

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SML/2024/0673/RUI ze dne 09.10.2024

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění na zhotovení díla:

„Dopravní hřiště ŠUMPERK“

1. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Karlem Hoškem, 2. místostarostou

ve věcech technických: Ing. Janem Hrubým, vedoucím odboru rozvoje území, investic a komunálních služeb města

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel:

e-mail:

Dále jen: **Objednatel**

na straně jedné

a

AŽD Praha s.r.o.

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice 106 00 Praha 10

IČO : 48029483

DIČ: CZ48029483

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Patrikem Reinišem, obchodním ředitelem pro STM

ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel:

e-mail:

Dále jen: **Zhotovitel**

2. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 09.10.2024 „Smlouvu o dílo“ č. SML/2024/0673/RUI, jejímž předmětem je provedení díla „Dopravní hřiště ŠUMPERK“

3. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku za účelem změny článku **4 Cena díla** odst. 2. a článku **6. Doba plnění**.
2. Odůvodnění – V průběhu realizace stavby došlo k projekčním úpravám a k požadavkům na doplnění vybavení prostoru dopravního hřiště (mobiliář, herní prvky, apod.), přičemž projekční úpravy nebyly

v řádném termínu ze strany projektanta dokončeny, a v době uzavření smlouvy nebyly známy a zhotovitel je nezavinil a nemohl je předpokládat.

U více prací - během provádění stavby došlo ke zdržení odevzdání projektové dokumentace, která řešila doplnění a změnu oplocení, množství zpevněných ploch, přípravu pro rozvody VO, rozvody NN a slaboproudých rozvodů. U oplocení došlo ke změně technického provedení a to z původně navrženého oplocení z ocel. sloupků a ocelového 3D pletiva na sloupky dřevěné z akátového dřeva a oplocenky z lesnického pletiva. Bylo navrženo doplnění zpevněných ploch z betonové zámkové dlažby (venkovní třída, plácek pro zručnost, sedací záliv místo pro stojany na kola). Dále bylo rozhodnuto provést přípravu pro nadzemní pitko a jeho napojení na vodovodní přípojku školy. Zároveň bylo rozhodnuto provést realizaci VO, rozvody NN a slaboproudu pro kamerový systém položením chrániček a jejich zásypem.

U méně prací – při změně velikosti zpevněných ploch došlo ke snížení terénních úprav – nákup a dodávka zeminy, její rozproštění, osev travním semenem a dalších následných úprav. Další méně práce se týkají změny provedení oplocení – patky, sloupky a pletivo, brány, podhrabové desky.

3. K posunutí termínu dokončení stavebních prací a komplexního dokončení díla dochází z důvodu provedení projekčních úprav a doplnění vybavení prostoru dopravního hřiště, které nebyly v řádném termínu ze strany projektanta dokončeny a předloženy a z klimatických důvodů.
4. V návaznosti na odůvodnění se článek **4. Cena díla** odst. 2. výše uvedené smlouvy ruší a nahrazuje textem:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH dle původní smlouvy o dílo

č. SML/2024/0673/RUI ze dne 09.10.2024 6.371.899,85 Kč

Cena za vícepráce bez DPH (viz příloha) +1.083.830,92 Kč

Cena za méněpráce bez DPH (viz příloha) -758.115,95 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH: 6.697.614,82 Kč

DPH: 1.406.499,11 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 včetně DPH: 8.104.113,93 Kč

(slovy: osmmiliónůstočtyřitisícstotřináct 93/100 korun českých)

Cena méně prací a více prací je doložena rozpočty s výkazy výměr - příloha č. 1

5. V návaznost na odůvodnění se článek **6. Doba plnění** výše uvedené smlouvy ruší a nahrazuje se textem:

Doba plnění díla je oběma smluvními stranami sjednána podle smlouvy a je dohodnuta v následujícím termínu :

Nový

- a) **předání a převzetí staveniště, přípravné práce :** do 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo
b) **termín zahájení stavebních prací :** max. 30 dnů od uzavření smlouvy o dílo
c) **termín ukončení stavebních prací :** 15.07.2025
d) **komplexní dokončení stavby :**
předání a převzetí díla vč. dokladů pro vydání kolaudačního souhlasu : 15.08.2025

4. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.

2. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo č. SML/2024/0673/RUI ze dne 09.10.2024 zůstávají beze změny.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autetičnost stvrzují svými podpisy.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení RM č. 2928/25 ze dne 23.04.2025

Příloha: 1) cena méně prací a více prací je doložena rozpočty s výkazy výměr

V Šumperku :

.....
Město Šumperk
Mgr. Karel Hošek
2. místostarosta

V Praze :

.....
AŽD Praha s.r.o
Patrik Reiniš
obchodní ředitel pro STM

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1035-23/1-053-MNP
Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - méněpráce (MNP) - smluvní ceny

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	k.ú. Šumperk	Datum:	17. 4. 2025
Zadavatel:		IČ:	00303461
	Město Šumperk	DIČ:	CZ00303461
Zhotovitel:		IČ:	
	Na základě VŘ	DIČ:	
Projektant:		IČ:	27821251
	Cekr CZ s.r.o.	DIČ:	CZ27821251
Zpracovatel:		IČ:	
	Cekr CZ s.r.o., smluvní ceny	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-758 115,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-758 115,95	-159 204,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-917 320,30

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1035-23/1-053-MNP		
Stavba:	Dětské dopravní hřiště Šumperk - méněpráce (MNP) - smluvní ceny		
Místo:	k.ú. Šumperk	Datum:	17. 4. 2025
Zadavatel:	Město Šumperk	Projektant:	Cekr CZ s.r.o.
Zhotovitel:	Na základě VŘ	Zpracovatel:	Cekr CZ s.r.o., smluvní cena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-758 115,95	-917 320,30
SO 101	Komunikace	-236 308,00	-285 932,68
SO 102	Oplocení	-521 807,95	-631 387,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětské dopravní hřiště Šumperk - méněpráce (MNP) - smluvní ceny
Objekt:
SO 101 - Komunikace

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Zhotovitel:
Na základě VŘ

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:
Cekr CZ s.r.o., CS ÚRS 2024

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ00303461

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ27821251

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-236 308,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-236 308,00	21,00%	-49 624,68
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-285 932,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - méněpráce (MNP) - smluvní ceny

Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Zhotovitel: Na základě VŘ

Datum: 17. 4. 2025
Projektant: Ceker CZ s.r.o.
Zpracovatel: Ceker CZ s.r.o., CS
ÚRS 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-236 308,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-236 308,00
1 - Zemní práce	-236 303,11
998 - Přesun hmot	-4,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - méněpráce (MNP) - smluvní ceny

Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Zhotovitel: Na základě VŘ

Datum: 17. 4. 2025
Projektant: Cekr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Cekr CZ s.r.o., CS
ÚRS 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-236 308,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-236 308,00	
D	1		Zemní práce				-236 303,11	
8	K	181006115	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	-908,000	31,74	-28 819,92	smluvní cena
	VV		"doplnění zbývajících účelových ploch po provedené skrývce dle Rozhodnutí o vynětí ZPF"					
	VV		"finální úprava terénu - odměřeno digitalně z PD"					
	VV		"odpočet objemu nově vzniklých zpevněných ploch"					
	VV		"sedací zálivy" -23,00		-23,000			
	VV		"pláček pro zručnost" -62,00		-62,000			
	VV		"dopadové plochy" -538,00		-538,000			
	VV		"vegetační dlažba" -285,00		-285,000			
	VV		Součet		-908,000			
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	-635,600	212,00	-134 747,20	smluvní cena
	VV		"nákup a dodávka vhodné zeminy pro doplnění terénu dle PD, obj.hmot. 2,00 t/m3"					
	VV		-908,00*0,35*2,00		-635,600			
	VV		Součet		-635,600			
12	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-3 179,730	14,32	-45 533,73	smluvní cena
	VV		"odpočet původního množství - bude součástí sadových úprav"					
	VV		"součet ploch - vnitřních DDH" -(465,18+273,37)		-738,550			
	VV		"plochy zbývající - účelové" -2441,18		-2 441,180			
	VV		Součet		-3 179,730			
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-81,878	233,20	-19 093,95	smluvní cena
	VV		"odpočet původního množství - bude součástí sadových úprav"					
	VV		"Dodávka osiva - 40 m2/kg - ztratné 3% "					
	VV		-(738,55+2441,18)/40,00*1,03		-81,878			
	VV		Součet		-81,878			
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-3 179,730	0,45	-1 430,88	smluvní cena
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: plocha viz položka č 10					
	VV		"odpočet původního množství - bude součástí sadových úprav"					
	VV		"součet ploch - vnitřních DDH" -(465,18+273,37)		-738,550			
	VV		"plochy zbývající - účelové" -2441,18		-2 441,180			
	VV		Součet		-3 179,730			
16	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	-3 179,730	2,10	-6 677,43	smluvní cena
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: plocha viz položka č 10					
	VV		"odpočet původního množství - bude součástí sadových úprav"					
	VV		"součet ploch - vnitřních DDH" -(465,18+273,37)		-738,550			
	VV		"plochy zbývající - účelové" -2441,18		-2 441,180			
	VV		Součet		-3 179,730			
D	998		Přesun hmot				-4,89	
47	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-0,082	59,66	-4,89	smluvní cena

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětské dopravní hřiště Šumperk - méněpráce (MNP) - smluvní ceny
Objekt:
SO 102 - Oplocení

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Zhotovitel:
Na základě VŘ

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:
Cekr CZ s.r.o., CS ÚRS 2024

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ00303461

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ27821251

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-521 807,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-521 807,95	21,00%	-109 579,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-631 387,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - méněpráce (MNP) - smluvní ceny

Objekt: SO 102 - Oplocení

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Zhotovitel: Na základě VŘ

Datum: 17. 4. 2025
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Cetr CZ s.r.o., CS
ÚRS 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-521 807,95
HSV - Práce a dodávky HSV	-473 944,99
1 - Zemní práce	-27 733,70
2 - Zakládání	-38 121,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-397 160,22
998 - Přesun hmot	-10 929,23
OST - Ostatní	-47 862,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - méněpráce (MNP) - smluvní ceny

Objekt: SO 102 - Oplocení

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Zhotovitel: Na základě VŘ

Datum: 17. 4. 2025

Projektant: Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel: Cekr CZ s.r.o., CS
ÚRS 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -521 807,95

D		HSV	Práce a dodávky HSV						-473 944,99
D		1	Zemní práce						-27 733,70
1	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-11,100	1 110,88	-12 330,77	smluvní cena	
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-11,100	40,62	-450,88	smluvní cena	
3	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	-95,000	26,80	-2 546,00	smluvní cena	
4	K	182112121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	-95,000	130,59	-12 406,05	smluvní cena	
D		2	Zakládání						-38 121,84
5	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	-11,100	3 434,40	-38 121,84	smluvní cena	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						-397 160,22
7	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	-99,000	440,96	-43 655,04	smluvní cena	
8	M	55342251-R	sloupek plotový Pz 1600 - 1800 mm	kus	-99,000	441,28	-43 686,72	smluvní cena	
9	M	55342202-R	Příchytka plotová	kus	-396,000	107,27	-42 478,92	smluvní cena	
10	K	348262404-R	Montáž betonové podhrabové desky	kus	-98,000	521,52	-51 108,96	smluvní cena	
11	M	59232544-R	betonová podhrabová deska 2450x300x50mm včetně příslušenství	kus	-98,000	620,71	-60 829,58	smluvní cena	
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Příslušenství: koncový držák průběžný držák držák vzpěry k betonové podhrabové desce šroub k držáku podhrabové desky šroub k držáku vzpěry na podhrabovou desku							
12	K	348401153-R	Montáž oplocení ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do 2,0 m	kus	-98,000	253,34	-24 827,32	smluvní cena	
13	M	31324812-R	svařovaný plotový panel 3D šířky 2,00 m, výšky do 2,00 m průměr drátu 5 mm povrchová úprava Pz a komaxit	kus	-98,000	1 300,67	-127 465,66	smluvní cena	
14	K	348401153-R1	Montáž brány oplocení ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do 2,0 m	kus	-2,000	253,34	-506,68	smluvní cena	
15	M	31324812-R1	Brána - svařovaný plotový panel 3D šířky 2,00 m, výšky do 2,00 m průměr drátu 5 mm povrchová úprava Pz a komaxit	kus	-2,000	1 300,67	-2 601,34	smluvní cena	
D		998	Přesun hmot						-10 929,23
16	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	-55,884	195,57	-10 929,23	smluvní cena	
D		OST	Ostatní						-47 862,96
17	K	0002	Mimostaveništní doprava	kpl	-6 097,192	2,44	-14 877,15	smluvní cena	
18	K	0003	Ostatní materiál - drobný montážní materiál	kpl	-6 097,192	5,41	-32 985,81	smluvní cena	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1035-23/1-053-VCP1

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)

KSO: Místo: k.ú. Šumperk

CC-CZ: Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

IC: 00303461
DIC: CZ00303461

Zhotovitel:

IC:
DIC:

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

IC: 27821251
DIC: CZ27821251

Zpracovatel: Cetr CZ s.r.o.

IC:
DIC:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

718 627,62

DPH základní sazba daně 21,00% Základ daně 718 627,62
snižená 12,00% 0,00

Výše daně 150 911,80
0,00

Cena s DPH

v CZK 869 539,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1035-23/1-053-VCP1

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Zhotovitel:

Datum: 17. 4. 2025

Projektant: CeKr CZ s.r.o.

Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem				
SO 101	Komunikace	135 204,65	163 597,63	STA
SO 102	Oplocení - změna	415 506,00	502 762,26	STA
SO 408	Vodovodní přípojka k pitku	57 740,61	69 866,14	STA
SO 409	VO + NN + SLP - zemní práce	110 176,36	133 313,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)
Objekt: SO 101 - Komunikace

KSO: Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Zhotovitel:

Projektant: CeKr CZ s.r.o.

Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 17. 4. 2025

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 135 204,65

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	135 204,65	21,00%	28 392,98
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 163 597,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

Datum: 17. 4. 2025
Projektant: CeKr CZ s.r.o.
Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

135 204,65

HSV - Práce a dodávky HSV

135 204,65

1 - Zemní práce	2 278,00
5 - Komunikace pozemní	111 826,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 995,07
998 - Přesun hmot	8 105,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)
Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Zhotovitel:

Datum: 17. 4. 2025
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Cetr CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

135 204,65
135 204,65

D 1 Zemní práce								
1	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zájezdech mimo skaliních se zhuťněním	m2	85,000	26,80	2 278,00	smluvní cena
VV "rozšíření chodníků - sedací záilyv + plácek pro zručnost"					85,000			
VV 7,00+7,00+9,00+62,00					85,000			
VV Součet								
D 5 Komunikace pozemní								
2	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	85,000	20,01	1 700,85	smluvní cena
VV "plocha všech zpevněných ploch" 85,00					85,000			
VV Součet								
3	M	69311088	geotextilie neřkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	85,000	54,91	4 667,35	smluvní cena
VV "plocha všech zpevněných ploch" 85,00					85,000			
VV Součet								
4	K	564861115	Podklad ze štěrku tl. ŠD s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 240 mm	m2	89,250	276,45	24 673,16	smluvní cena
VV "rozšíření chodníků - sedací záilyv + plácek pro zručnost" 85,00					85,000			
VV "rezerva 5%" 4,25					4,250			
VV Součet					89,250			
6	K	564871116	Podklad ze štěrku tl. ŠD s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 300 mm	m2	89,250	345,98	30 878,72	smluvní cena
VV "sanace podloží tce 0/125"					85,000			
VV "rozšíření chodníků - sedací záilyv + plácek pro zručnost" 85,00					4,250			
VV "rezerva 5%" 4,25					89,250			
VV Součet								
7	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajinci tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	85,000	322,45	27 408,25	smluvní cena
VV "rozšíření chodníků - sedací záilyv + plácek pro zručnost" 85,00					85,000			
VV Součet					85,000			
8	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	87,550	256,97	22 497,72	smluvní cena
VV "rozšíření chodníků - sedací záilyv + plácek pro zručnost" 85,00*1,03					87,550			
VV Součet					87,550			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
9	K	916231213	Osazení chodníkoveho obrubníku betonoveho se zřizemím lože, s vyplněním a zřizemím spár cementovou maltou složeého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	33,000	284,29	9 381,57	smluvní cena
VV "rozšíření chodníků - sedací záilyv" 21,00					21,000			
							12 995,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	WV		"plácek pro zručnost" 12,00		12,000			
	WV		Součet		33,000			
	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	33,000	109,50	3 613,50	smluvní cena
	WV		"rozšíření chodníků - sedací záhlvy" 21,00		21,000			
WV	WV		"plácek pro zručnost" 12,00		12,000			
	WV		Součet		33,000			
D 998 Přesun hmot							8 105,53	
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	135,862	59,66	8 105,53	smluvní cena

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)

Objekt:

SO 102 - Oplocení - změna

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

IC: 00303461

DIČ: CZ00303461

IC:
DIČ:

IC: 27821251

DIČ: CZ27821251

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 415 506,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	415 506,00	21,00%	87 256,26
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH 502 762,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)

Objekt:

SO 102 - Oplocení - změna

Místo:

k. ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

Datum: 17. 4. 2025
Projektant: CeKr CZ s.r.o.
Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

415 506,00
415 506,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

415 409,00

998 - Přesun hmot

97,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)

Objekt: SO 102 - Oplocení - změna

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Zhotovitel:

Datum: 17. 4. 2025
Projektant: CeKr CZ s.r.o.
Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	K	338950144	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/338950144 "osazení kůlů oplocení dle PD - cca š. 2,00 m plotové pole" 218,00/2,00+1,00 Součet	kus	110,000 110,000	297,00	32 670,00	CS ÚRS 2025 01
2	M	052199199	Kůl pro montáž oplocení akátový broušený, d=120 mm; Poznámka k položce: Firmní položka. "proměnná délka plotových kůlů, předpoklad průměrně 2,00 m + 0,50 m osazení" 110,00*2,50 Součet	m	275,000	800,00	220 000,00	vlastní
3	K	338950152	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám směrové zakřivení trasy nepravdělné https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/338950152 110,00 Součet	kus	110,000 275,000 275,000	34,30	3 773,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	348101320	Osazení vrat nebo vrátěk k oplocení na sloupky dřevěné, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m2 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348101320 2,00 Součet	kus	110,000 110,000 2,000	447,00	894,00	CS ÚRS 2025 01
5	M	55342339_A	branka plotová jednokřídlá ocelová Pz 1000x1500 mm s dřevěnou výplní Poznámka k položce: Firmní položka. Výroba a dodávka plotové branky dle PD. Konstrukce a materiálové stažení bude upřesněno ve výrobní dokumentaci. Předpokládaná cena 8 000,- Kč bez DPH. "dodávka branek kompletních dle PD" 2 Součet	kus	2,000 2,000	25 000,00	50 000,00	vlastní
6	K	348101360	Osazení vrat nebo vrátěk k oplocení na sloupky dřevěné, plochy jednotlivé přes 10 do 15 m2 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348101360 1,00 Součet	kus	1,000 1,000	6 040,00	6 040,00	CS ÚRS 2025 01
7	M	55342369_A	brána plotová dvoukřídlá ocelová Pz 4000x1500mm s dřevěnou výplní Součet	kus	1,000 1,000	35 000,00	35 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Firmní položka. Výroba a dodávka plotové brány dle PD. Konstrukce a materiálové složení bude upřesněno ve výrobní dokumentaci. Předpokládaná cena 20.000,- Kč bez DPH. "dodávka brány kompletní dle PD" 1								
	WV		Součet		1,000			
	WV				1,000			
8	K	348951251	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pleťvem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348951251 "montáž oplocení vč.dodávky uzlového s nerovnoměrnou hustotou dle zadání PD" 228,00 Součet	m	228,000	294,00	67 032,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	WV				228,000			
	WV				228,000			
	WV							
	D	998	Přesun hmot				97,00	
9	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	0,496	195,57	97,00	smluvní cena

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)
Objekt: SO 408 - Vodovodní přípojka k pitku

KSO: k.ú. Šumperk
Místo:

Zadavatel: Město Šumperk

Zhotovitel:

Projektant: CeKr CZ s.r.o.
Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 17. 4. 2025
Datum:
IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				57 740,61
DPH základní snížená				
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		57 740,61	21,00%	12 125,53
		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH				
		V	CZK	69 866,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)

Objekt:

SO 408 - Vodovodní přípojka k pitíku

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

Datum: 17. 4. 2025
Projektant: CeKr CZ s.r.o.
Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

57 740,61

HSV - Práce a dodávky HSV

57 740,61

1 - Zemní práce	20 219,24
4 - Vodovodné konstrukce	1 875,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	23 436,91
998 - Přesun hmot	12 209,46

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)
Objekt: SO 408 - Vodovodní přípojka k pitku

Místo: k.ú. Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Zhotovitel:

Datum: 17. 4. 2025
Projektant: CeKr CZ s.r.o.
Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

57 740,61
57 740,61

D	1		Zemní práce				20 219,24	
1	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	18,000	619,00	11 142,00	CS ÚRS 2025 01
<i>Online PSC</i> <i>https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132151101</i> "rýha pro uložení potrubí vodovodní přípojky dle PD" "předpokl.hloubka výkopu 1,20 m vč.lože" 25,00*0,60*1,20 Součet 18,000 18,000								
2	K	171152501	Zhutnění podloží pod násyp z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	15,000	7,55	113,25	CS ÚRS 2025 01
<i>Online PSC</i> <i>https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152501</i> "úprava dna výkopu pro uložení potrubí přípojky" 25,00*0,60 Součet 15,000 15,000								
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,750	25,52	172,26	smluvní cena
<i>Online PSC</i> <i>https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201</i> "dočasné uložení přebytků výkopku z rýhy v místě" "ilbude využito k doplnění modelace terénu DDH-II" 18,00-11,25 Součet 6,750 6,750								
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	11,250	157,00	1 766,25	CS ÚRS 2025 01
<i>Online PSC</i> <i>https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101</i> "dosypání rýhy vodovodního potrubí dle PD" "zpětný zásyp výkopkem se zhutněním" 18,00 "odpočet objemu lože a obsypu" -(5,25+1,50) Součet 11,250 18,000 -6,750 11,250								
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,250	603,00	3 165,75	CS ÚRS 2025 01
<i>Online PSC</i> <i>https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101</i> "obsyp potrubí vhodným materiálem dle PD - tl. 35 cm" 25,00*0,60*0,35 Součet 5,250 5,250								
6	M	58337331	šitéřkopísek frakce 0/22	t	10,238	377,00	3 859,73	CS ÚRS 2025 01
<i>W</i> "dodávka materiálu pro obsyp potrubí - 1,95 t/m3" 5,25*1,95 10,238								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv					10,238			
D 4							1 875,00	
7	K	451573111	Vodorovné konstrukce	m3	1,500	1 250,00	1 875,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
vv								
vv								
vv								
vv								
D 8							23 436,91	
8	K	871161211	Vedení trubní dálková a přípojná	m	25,000	89,80	2 245,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
vv								
vv								
vv								
9	M	28613524	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	25,375	65,10	1 651,91	CS ÚRS 2025 01
vv								
vv								
vv								
vv								
10	K	871212107.FPH	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
P								
Poznamená k položce:								
Firemní položka,								
"betonový podkladní blok dle PD"								
"šoupě+zemní souprava" 1,00								
vv								
vv								
vv								
11	K	877241126	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s ventilem a 360° oločnou odbočkou d 90/32	kus	1,000	399,00	399,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
vv								
vv								
vv								
vv								
12	M	28614008	Montáž navrtávacího T-kusu na vodovodní řád - předpoklad DN90°	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
vv								
vv								
vv								
vv								
13	K	891181112	"dodávka T-kusu pro zřízení přípojky"	kus	1,000	991,00	991,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
vv								
vv								
vv								
vv								
14	M	42221145	Montáž šoupátek přípojkových s osazením zemní soupravy dle PD"	kus	1,000	7 080,00	7 080,00	CS ÚRS 2025 01
vv								
vv								
vv								
vv								
15	M	42291033	Šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 32/40 PE 100	kus	1,000	2 780,00	2 780,00	CS ÚRS 2025 01
vv								
vv								
vv								
vv								
16	K	892233122	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	m	25,000	32,70	817,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
vv								
vv								
vv								
17	K	892241111	Montáž šoupátek přípojkových s osazením zemní soupravy dle PD"	m	25,000	23,00	575,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
VV			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111					
VV			"potrubí vodovodní přípočky dle PD"		25,000			
VV			Součet		25,000			
18	K	899401112	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899401112					
VV			"poklop šoupátka přípočky"		1,000			
VV			Součet		1,000			
19	M	55241101	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v pevném rámu	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"odávka poklopu dle PD"					
VV			Součet		1,000			
20	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	25,000	56,80	1 420,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899721111					
VV			"vodovodní potrubí přípočky dle PD"		25,000			
VV			Součet		25,000			
21	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	25,000	17,10	427,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722112					
VV			"vodovodní potrubí přípočky dle PD"		25,000			
VV			Součet		25,000			
D 998								
22	K	998276101	Přesun hmot Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenosti do 15 m	t	10,347	1 180,00	12 209,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)

Objekt:

SO 409 - VO + NN + SLP - zemní práce

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

IC: 00303461

DIČ: CZ00303461

IC:

DIČ:

IC: 27821251

DIČ: CZ27821251

IC:

DIČ:

Cena bez DPH 110 176,36

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	110 176,36	21,00%	23 137,04
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH 133 313,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)

Objekt:

SO 409 - VO + NN + SLP - zemní práce

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

Datum: 17. 4. 2025
Projektant: CeKr CZ s.r.o.
Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

110 176,36

110 176,36

1 - Zemní práce

110 176,36

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 1 (VCP1)

Objekt:

SO 409 - VO + NN + SLP - zemní práce

Místo:

k.ú. Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

Datum: 17. 4. 2025

Projektant: CeKr CZ s.r.o.

Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

110 176,36

110 176,36

D 1 Zemní práce

110 176,36

1	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	40,800	619,00	25 255,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC
VV
VV
VV
VV
Součet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132151101
"kabelová rýha pro uložení chráničků SLP+NN+VO dle PD"
65,00*0,40*0,60
55,00*0,40*0,60
50,00*0,40*0,60
Součet

15,600
13,200
12,000
40,800

2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,160	25,52	208,24	smluvní cena
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--------------

Online PSC
VV
VV
VV
Součet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201
"dočasné uložení přebytku výkopku z rýh v místě"
"ilbude využito k doplnění modelace terénu DDHII!"
40 80-32,64
Součet

8,160
8,160

3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	32,640	157,00	5 124,48	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV
VV
VV
VV
Součet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101
"kabelová rýha pro uložení chráničků SLP+NN+VO dle PD"
"zpětný zásyp výkopkem se zhuštění"
65,00*0,40*0,48
55,00*0,40*0,48
50,00*0,40*0,48
Součet

12,480
10,560
9,600
32,640

4	K	46061112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnění povrchu pro kabely mn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	170,000	191,00	32 470,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC
VV
VV
VV
Součet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/46061112
"zřízení lože pro chráničky vedení SLP+NN+VO dle PD"
65,00+55,00+50,00
Součet

170,000
170,000

3 196,00

CS ÚRS 2025 01

Online PSC
VV
VV
Součet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/46061113
"dodávka a pokládka výstražné fólie dle PD"
65,00+55,00+50,00
Součet

170,000
170,000

6	K	741110312	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	325,000	65,50	21 287,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110312

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"pokládka chráničků pro vedení SLP+NN+VO dle PD - DN 63 mm"		325,000			
VV			85,00+2*55,00+2*65,00		325,000			
			Součet					
7	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 52/63mm	m	329,875	36,19	11 938,18	smluvní cena
VV			"dodávka chráničků DN 63 mm, ztrátě 1,5%"					
VV			325,00*1,015		329,875			
			Součet		329,875			
8	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	120,000	61,50	7 380,00	CS ÚRS 2025 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410041					
VV			"zemní drát SLP rozvaděč + pilířek NN + sloup VO"					
VV			55+65		120,000			
			Součet		120,000			
9	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	74,534	44,50	3 316,76	CS ÚRS 2025 01
VV			"dodávka zemního drátu - 1,61 m/kg"					
VV			120,00/1,61		74,534			
			Součet		74,534			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1035-23/1-053-VCP3

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 3 (VCP3)

KSO:
Místo: k.ú. Šumperk

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

Zhotovitel:
Na základě VŘ

IČ:
DIČ:

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:
Cekr CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	365 203,30
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	365 203,30	76 692,69
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	441 895,99
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1035-23/1-053-VCP3

Stavba: Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 3 (VCP3)

Místo: k.ú. Šumperk

Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Cetr CZ s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		365 203,30	441 895,99
SO 405	SLP - Monitoring DDH	223 898,00	270 916,58
SO 406	VO + NN	141 305,30	170 979,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 3 (VCP3)

Objekt:

SO 405 - SLP - Monitoring DDH

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

CC-CZ:

Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

223 898,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223 898,00	21,00%	47 018,58
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

270 916,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 3 (VCP3)

Objekt:

SO 405 - SLP - Monitoring DDH

Místo:

k.ú. Šumperk

Datum:

17. 4. 2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

223 898,00

D1 - Montáž

69 755,00

D2 - Dodávka

154 143,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 3 (VCP3)

Objekt:

SO 405 - SLP - Monitoring DDH

Místo: k.ú. Šumperk

Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Cetr CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

223 898,00

D	D1	Montáž					69 755,00	
1	K	220 11-0192	Montáž a kompletace rozvaděče R-SLP se soklem, na připravený betonový základ	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	vlastní
2	K	210 02-0951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	11,000	106,00	1 166,00	vlastní
3	K	220 18-2001	Zatažení 1 až 4 mikrotrubiček HDPE do chráničky pr.40mm	m	125,000	43,00	5 375,00	vlastní
4	K	220 18-2036	Zafukování optického kabelu do HDPE trubek	m	125,000	28,00	3 500,00	vlastní
5	K	220 18-2301	Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 8 vláken	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	vlastní
6	K	220x220001	Svar optického vlákna vč. ochrany	kus	4,000	350,00	1 400,00	vlastní
7	K	220 18-2404	Uložení koncového jednovláknového optického kabelu	kus	1,000	220,00	220,00	vlastní
8	K	220 18-2410	Montáž optické konektorové spojky v optickém rozvaděči	kus	4,000	95,00	380,00	vlastní
9	K	220 18-2498	Montáž koncovky na mikrotrubičku	kus	6,000	42,00	252,00	vlastní
10	K	220 18-2534	Komplexní vyzkoušení úseku optického kabelu do 12 vláken pro 3 vlnové délky	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
11	K	220 26-0113	Odvíčkování+zavíčk krabice 4 šrouby	kus	1,000	35,00	35,00	vlastní
12	K	220 30-1441	Zapojení průmyslového optického modulu do šachty	kus	1,000	50,00	50,00	vlastní
13	K	210 02-1013	Otvor v plechu t 4mm pr.30mm bez závitů	kus	2,000	213,00	426,00	vlastní
14	K	220 20-0857	Montáž bleskojistek a přepětových ochran	kus	1,000	53,00	53,00	vlastní
15	K	210 20-4123	Montáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových	kus	1,000	313,00	313,00	vlastní
16	K	220 18-2031	Zatažení kabelu CAT5e do ochranné HDPE trubky	m	145,000	42,00	6 090,00	vlastní
17	K	220 30-0662	Zapojení kabelu do 10 drátů přes konektor vč. formátování	kus	2,000	71,00	142,00	vlastní
18	K	220 73-1013	Montáž konzol na konstrukci nad 3 m/ do 15 kg	kus	6,000	515,00	3 090,00	vlastní
19	K	220 73-1022	Montáž venkovní kamery v krytu	kus	6,000	935,00	5 610,00	vlastní
20	K	220 73-1063	Zprovoznění kamery dálkově ovládané	kus	4,000	1 850,00	7 400,00	vlastní
21	K	220 73-1146	Montáž dálkového ovládání objektivu	kus	4,000	284,00	1 136,00	vlastní
22	K	220x220002	Montáž Access point, venkovní na konstrukci vč. zapojení	kus	1,000	515,00	515,00	vlastní
23	K	220x220003	Montáž powerboxu na sloup	kus	1,000	515,00	515,00	vlastní
24	K	220x220004	Montáž nabíjecího sloupku na připravený betonový základ	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
25	K	210 81-0007	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x4 mm2 uložených volně	m	55,000	28,00	1 540,00	vlastní
26	K	210 10-0002	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 6 mm2	kus	7,000	32,00	224,00	vlastní
27	K	210 10-0210	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 4x4 mm2	kus	3,000	141,00	423,00	vlastní
28	K	220 11-0401	Montáž smršťovací koncovky na zemní kabel	kus	3,000	55,00	165,00	vlastní
29	K	220 11-1761	Montáž svorky uzemňovací SR03	kus	3,000	145,00	435,00	vlastní
30	K	220x220005	Oživení SLP rozvaděče, kamer, Wi-Fi a nabíjecího sloupku	hod	16,000	600,00	9 600,00	vlastní
31	K	220x220006	Propojení do nadřazeného kamerového systému	hod	16,000	600,00	9 600,00	vlastní

D	D2	Dodávka					154 143,00	
32	K	Pol1	Technologický rozvaděč SLP - venkovní, zámek, polyester, 750x750x420 IP54	kus	1,000	93 500,00	93 500,00	vlastní
Poznámka k položce: PoE switch 8x RJ-45 PoE 100Mb; 4x 1Gb SFP; ETH modul 10/1 s teploměrem; zdroj/nabíječ 230V/54,5V-5A na DIN s LAN; 4x baterie 5Ah; svodič přepětí třídy T1+T2 modulový; měnič napětí; přepětiové ochrany; zásuvka IP54 ves. 230V; elektro výbava (DIN lišta, kabelový žlab, kabeláž, jističe, odpojovače, pojistky, konektory, relé, můstky, svorky); kremážil; kompletace.								
33	K	73 534 535	Tabulka bezpečnostní tisk 3bar A6 samolepící	kus	11,000	45,00	495,00	vlastní
34	K	Pol2	Optický kabel k zafouknutí 4 vlákna SM	m	125,000	6,00	750,00	vlastní
35	K	Pol3	Mikrotrubička HDPE 10/8mm s vnitřní silikonovou vrstvou	m	125,000	10,00	1 250,00	vlastní
36	K	34573093	Koncovka mikrotrubiček 10mm zemní vč. spony proti vytržení	kus	1,000	42,00	42,00	vlastní
37	K	Pol4	Rozvaděč, plastový, pro 8 odboček, vodotěsný, SC konektory	kus	1,000	475,00	475,00	vlastní
38	K	Pol5	Optická spojka SC/SC, SM	kus	4,000	13,00	52,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	Pol6	Optický pigtail SC, 1m, SM včetně ochrany sváru	kus	4,000	38,00	152,00	vlastní
40	K	Pol7	Venkovní panoramatická IP kamera	kus	3,000	7 350,00	22 050,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> 2x 4Mpx, bullet, 1/2, 7", 20fps, Starlight Full-Color, H.265+, 4096x1860, f=2x2,8mm, 180°Hx86°V, WDR, LED 20m, IR 25m, AI					
41	K	Pol8	Venkovní IP kamera	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> 5Mpx, bullet, 25/30fps, H.265+, f=3,6mm (92°), WDR, IR80m, IP67, IK10, audio+alarm porty, mikrofon, SMD 3.0, AI analytiky					
42	K	Pol9	Montážní box pod kameru	kus	4,000	315,00	1 260,00	vlastní
43	K	Pol10	Adaptér pro montáž vybraných typů montážních krabic a konzolí pro kamery na sloup	kus	4,000	430,00	1 720,00	vlastní
44	K	Pol11	Access point, venkovní, s Plug & Play Mesh, Hotspot, 1167Mbps, 2,4GHz, 5GHz, 1x Gbit RJ-45, PoE 48V	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	vlastní
45	K	Pol12	Adaptér na uchycení Access ponitu na sloup Zn	kus	1,000	500,00	500,00	vlastní
46	K	Pol13	Powerbox	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	vlastní
47	K	Pol14	FTP kabel venkovní CAT5	m	135,000	17,00	2 295,00	vlastní
48	K	Pol15	FTP konektor cat.5E	kus	6,000	6,00	36,00	vlastní
49	K	Pol16	Přepěťová ochrana Ethernet 2xRJ45, 1Gbps s PoE, 90V/5kA, -30 až 65°C	kus	1,000	290,00	290,00	vlastní
50	K	Pol17	Patice stožárová laminátová pr.159, pr.dolní 470mm, dl.1200mm modrá RAL 5015 2x dvířka	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	vlastní
51	K	Pol18	Drobný instalační materiál (patchcordy, průchodky, pásy, příchytka apod)	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	vlastní
52	K	Pol19	Nabíjecí nerezový sloupek 1200x200x200 mm pro montáž do betonového základu s chráničkou přívodního kabelu	kus	1,000	7 450,00	7 450,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> 2x USB nabíječka do panelu s krytkou - USB-A a USB-C; montážní krabice 150x100x80mm, IP65; 2x přípojovací svorka kompletace					
53	K	35 441 996	Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn	kus	2,000	33,00	66,00	vlastní
54	K	Pol20	Kabel CYKY 2x4	m	55,000	32,00	1 760,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 3 (VCP3)

Objekt:

SO 406 - VO + NN

KSO:

Místo: k.ú. Šumperk

CC-CZ:

Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 305,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 305,30	21,00%	29 674,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

170 979,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 3 (VCP3)

Objekt:

SO 406 - VO + NN

Místo: k.ú. Šumperk

Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Cetr CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

141 305,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud

69 869,30

21-M - Elektromontáže

65 436,00

N01 - Výroba

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské dopravní hřiště Šumperk - vícepráce 3 (VCP3)

Objekt:

SO 406 - VO + NN

Místo: k.ú. Šumperk

Datum: 17. 4. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VR

Zpracovatel: Cetr CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

141 305,30

D 741		Elektroinstalace - silnoproud			69 869,30			
1	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	8,000	43,70	349,60	vlastní
2	M	10.051.448	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	9,200	16,32	150,14	vlastní
3	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	70,000	45,90	3 213,00	vlastní
4	M	10.048.305	CYKY-J 3x6 (3Cx 6)	m	80,500	65,79	5 296,10	vlastní
5	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	45,90	2 295,00	vlastní
6	M	10.048.482	CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)	m	57,500	27,02	1 553,65	vlastní
7	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)	m	80,000	54,40	4 352,00	vlastní
8	M	10.048.218	CYKY-J 4x10 (4Bx10)	m	92,000	136,73	12 579,16	vlastní
9	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	3,000	722,00	2 166,00	vlastní
10	M	1237489	PLAST ER1/NV-7/DIN	kus	2,000	3 400,96	6 801,92	vlastní
11	M	8500037220	Pilířový podstavec, PP2/NL-220	kus	2,000	3 638,99	7 277,98	vlastní
12	M	10.219.324	DCK Skříň ER212/NKP7P elektroměrová v pilíři ČEZ	kus	1,000	8 164,22	8 164,22	vlastní
13	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	5,000	192,00	960,00	vlastní
14	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	172,00	172,00	vlastní
15	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	116,00	464,00	vlastní
16	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	1,000	359,00	359,00	vlastní
17	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	565,00	565,00	vlastní
18	K	741330001	Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 40 A se zapojením vodičů	kus	1,000	338,00	338,00	vlastní
19	M	10.655.596	EATON Stykač Z-SCH230/1/25-20 230VAC	kus	1,000	580,77	580,77	vlastní
20	K	741330763	Montáž relé časové bez zapojení	kus	1,000	330,00	330,00	vlastní
21	M	10.043.181	ELKO EP Hodiny spínací SHT-1/230V Digitální 16A 230V IP10	kus	1,000	1 212,36	1 212,36	vlastní
22	K	741410021	Montáž pásu uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	70,000	70,00	4 900,00	vlastní
23	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	70,000	44,50	3 115,00	vlastní
24	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	10,000	61,50	615,00	vlastní
25	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	10,000	44,50	445,00	vlastní
26	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	8,000	176,00	1 408,00	vlastní
27	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	8,000	25,80	206,40	vlastní

D 21-M		Elektromontáže			65 436,00			
28	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřek	kus	3,000	599,00	1 797,00	vlastní
29	M	34774003	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 83W 9006lm 4000K	kus	3,000	4 100,00	12 300,00	vlastní
30	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	3 220,00	3 220,00	vlastní
31	M	31674114	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 7,2m	kus	1,000	20 500,00	20 500,00	vlastní
32	K	210204107	Montáž výložníků osvětlení tříramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	vlastní
33	M	31674014	výložník rovný trojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1500mm	kus	1,000	4 230,00	4 230,00	vlastní
34	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	739,00	739,00	vlastní
35	M	31674130	výzbroj stožárová SV 6.10.4	kus	1,000	370,00	370,00	vlastní
36	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000	8 340,00	8 340,00	vlastní
37	K	210280101	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	2,000	1 940,00	3 880,00	vlastní
38	K	210280223	Měření zemních odporů zemnicí sítě dl pásu přes 200 do 500 m	kus	1,000	8 130,00	8 130,00	vlastní

D N01		Výroba			6 000,00			
39	K	VLASTNÍ	Výroba rozvodných zařízení a podružný materiál	SET	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní